
 Приложение №5 к постановлению Администрации 

муниципального образования «Муниципальный  

округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

от 05 мая 2022 года № 391 

 

Приложение 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  

            Приложение 4    

            к муниципальной программе   

            

 

   

            "Развитие образования и воспитание"  

                

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)   

Код 

аналитической 

программной 

классификации 

ГРБС 

Наименов

ание 

муниципа

льной 

услуги 

(работы) 

Наименование 

показателя 

Едини

ца 

измер

ения  

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год. 

2021 

год. 

2022 

год 

2023 

год 

 

2024 

год 

 

2025 

год 

отчет отчет отчет отчет прогн

оз 

прогн

оз 

прогн

оз 

прогн

оз 

прогн

оз 

прогно

з 

прогн

оз 

01 

1   

Развитие дошкольного образования 

        Развитие 

дошкольного 

образования 

01 1 374 Реализаци

я 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ 

дошкольн

ого 

образован

ия 

Количество 

воспитанников, 

посещающих 

дошкольные 

образовательные 

учреждения 

чел. 1162 1159 1149 1175 1037 1037 1037 1037 1037 1037 1037 

Расходы бюджета 

муниципального 

образования 

«Муниципальный 

округ Камбарский 

район 

Удмуртской 

Республики» на 

оказание 

муниципальной 

услуги 

(выполнение 

тыс. 

руб. 

80325,7 87090,

2 

93715,

5 

95558,

2 

10812

0,2 

10812

0,2 

10812

0,2 

108120

,2 

10812

0,2 

10812

0,2 

10812

0,2 



работы) 

01 2   Развитие общего образования        Развитие общего 

образования 

01 2 374 Реализаци

я 

основных 

общеобра

зовательн

ых 

программ  

общего 

образован

ия 

Количество 

обучающихся 

чел. 1994 2038 2059 2134 2134 2134 2134 2032 2017 1961 1963 

Расходы бюджета 

муниципального 

образования 

«Муниципальный 

округ Камбарский 

район 

Удмуртской 

Республики» на 

оказание 

муниципальной 

услуги 

(выполнение 

работы) 

тыс. 

руб. 

139543,

3 

15157

5,2 

16368

3,6 

17779

1,1 

17779

1,1 

17779

1,1 

177791,

1 

17779

1,1 

17779

1,1 

177791

,1 

17779

1,1 

01 3   Развитие дополнительного образования детей         Развитие 

дополнительног

о образования 

детей 

01 3 374 Организа

ция 

обучения 

по 

программ

ам 

дополнит

ельного 

образован

ия детей 

различно

й 

направлен

ности  

Количество 

обучающихся 

чел. 1299 1314 1399 1283 1283 1283 1283 2433 2452 246

6 

2466 

Расходы бюджета 

муниципального 

образования 

«Муниципальный 

округ Камбарский 

район 

Удмуртской 

Республики» на 

оказание 

муниципальной 

услуги 

(выполнение 

работы) 

тыс. 

руб. 

16 242,5 17 253

,6 

20239,

4 

19508,

8 

19508,

8 

19508,

8 

19508,8 19508,

8 

19508,8 195

08,

8 

19508,

8 

 


