Приложение №5 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 05 мая 2022 года № 391

Приложение 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

Приложение 4 к муниципальной программе

"Развитие образования и воспитание"

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

аналити	Код аналитической программной классификации		Наименов ание муниципа льной	Наименование показателя	Едини ца измер	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год.	2021 год.	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год
			услуги (работы)	1101,400,110,111	ения					03	03	03	03	03	3	03
01	1		Развитие дошкольного образования													
01	1	374	Реализаци я основных общеобра зовательных	Количество воспитанников, посещающих дошкольные образовательные учреждения	чел.	1162	1159	1149	1175	1037	1037	1037	1037	1037	1037	1037
			программ дошкольн ого образован ия	Расходы бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на оказание муниципальной услуги (выполнение	тыс. руб.	80325,7	87090,	93715,	95558, 2	10812 0,2	10812 0,2	10812 0,2	,2 ,2	10812 0,2	10812 0,2	10812 0,2

				работы)												
01	2						Разви	тие обще	его образ	ования						
01	2	374	Реализаци я	Количество обучающихся	чел.	1994	2038	2059	2134	2134	2134	2134	2032	2017	1961	1963
			основных общеобра зовательных программ общего образования	Расходы бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)	тыс.	139543,	15157 5,2	16368 3,6	17779 1,1	17779 1,1	17779 1,1	177791,	17779	17779	177791	17779 1,1
01	3			раооты)		Развитие		 Тельного	 กดีทลวดห	 яния лет	⊥ гей					
01	3	374	Организа ция	Количество обучающихся	чел.	1299	1314	1399	1283	1283	1283	1283	2433	2452	6	2466
			обучения по программ ам дополнит ельного образован ия детей различно й направлен ности	Расходы бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)	тыс. руб.	16 242,5	17 253 ,6	20239,	19508, 8	19508, 8	19508, 8	19508,8	19508, 8	19508	8 195 08, 8	19508, 8